

Onsdagsherrernes Formandsberetning 2024

2024 nærmer sig afslutningen af året, vi runder et kvart århundrede. Endnu en sæson slutter for vores lille klub i klubben.

Vi lagde for med en opstartsmatch i uge 16 hvor 81 Hr var friske og med mod på golf, uagtet vejret.

De forhold vi i denne sæson hører helt klart til nogle af de bedste vi har haft i mange år. Den investering Greenkeeperne igennem de sidste par år har lagt i banen med mange arbejdstimer, har virkelig givet bonus. Vores greens er kun blevet bedre og bedre som sæsonen er skredet frem.

Jeg tænker det mest er for vores og andre medlemmers skyld at alt har stået så flot og at det måske kun har lidt at gøre med et jubilæum og DM i hulspil.

Vedr. Herning Golfklubs 60 års jubilæum gav Onsdags herrerne 5000 kr. i gave til klubben, til indkøb af nye træer til banen.

Vi har igen i år haft vores fast turnering hvor der i ordre of merit har været en løbende rangliste som har kunnet følges. SPÆNDNINGEN har været stor lige til det sidste.

Der har i år også været præmier i 3 rækker som har bredt præmierne ud på flere personer. Dette må ses som en stor succes, som er kommet for at blive.

Vi har afholdt 23 matcher med i alt 1475 deltagere.

Turneringer

I år var det vores tur til at arr. Onsdags Hr mod Tirsdagsdamerne. Dette blev afviklet en onsdag hvor der deltog 38 hr. og 21 damer

Onsdagshr. Vandt for 3. år i træk.

Kaufmann Cup blev afviklet i uge 23 med et deltagerantal på 73 som var 5 mindre end sidste år. Denne turnering er en garanti for godt humør fremragende vejrforhold og godt golfspil for det meste.

Det er en turnering der er en fast tradition for alle Hr., spiller i Herning Golfklub.

Vi valgte i den forgangne sæson at flytte vores HR. tur til sidste uge før skolernes sommerferie. Dette var for at undgå at den lå i de meget tæt besatte April og Maj måneder. Det viste sig at være en knap så god beslutning da der kun deltog 28 spillere som er det laveste i 10 år.

Vi kan allerede nu sige at vi har lært af vores fejl og flytter den tilbage til april/maj måned. Vi vil komme med en dato så snart det er på plads.

Når noget går i ring.

Jeg har været lidt i arkiverne for at se på problematikker som har stået på flere gange i de sidste par år. I 2008 skrev jeg i et referat for komitéen at jeg ville tage kontakt til bestyrelsen vedr. vores mulighed for at blokere tiderne i september måned. Jeg mindes vi fandt løsninger den gang.

Vi har i den forgangene sæson har flere lidt uheldige episoder hvor der har været bolde på vej rundt i tiderne vi har blokeret. Der skal ikke være nogen tvivl om at vi vil tage kontakt til vores manager for at finde en brugbar løsning.

En bestyrelse/komité skal altid være en arbejdende og udviklende organisation.

Igennem en længere årrække har der været en rimelig fast gruppe af komitémedlemmer. Dette brydes der nu op på, og der skal herfra lyde en stor tak til dig Michael Poulsen som har været med til at udvikle og fremskynde brugen af elektronisk indtastning.

Du har om nogen været MAILENS mester i din forsøg på at få bl.a. undertegnet, komiteen, golfmanageren og alle andre til at forstå betydningen af elektronikkens indflydelse på golfverden.

Vi har altid kunnet ringe til dig for at få svar på både et ene og det andet vedr. golfbox som jeg for øvrigt har hørt trækker vejret lettet nu, hvor du ikke er den anden ende af røret.

Ps har du fået lov til at forsætte som bruger?

Tak for 14 gode år Michael

Der er en mere der har valgt at stoppe i komiteen, det er dig Jan Nielsen.

Du har nu igennem 5 år haft ansvaret for vores økonomi hvilket vi som komite har haft stor glæde af.

Der er blevet indført mobil pay til stor glæde alle (Næste Erik) Der er også blevet implementeret årskort som har været en stor succes. Vores regnskab og økonomi har været under fast styring.

Kort sagt kan man sige to hanhunde forlader komiteen og giver plads til nye kræfter.

Som sagt før er en komite en organisation i evig bevægelse

Tak for tiden til jer begge to.

Sponsorer

En stor tak skal der også lyde til vores sponsorer, som gør det muligt for os at kunne drive vores klub i klubben på gode vilkår. Der er både store og knap så store sponsorater, men tilsammen giver det et stærkt fundament.

Når vi henvender os for at få støtte bliver vi godt modtaget og det betyder meget i et stykke frivilligt arbejde. Der vil altid være brug for støtte og sponsorater så skulle der være nogen der mener de har et emne høre vi gerne fra jer.

Der er også en stor tak til personalet på konteret, har vi brug for hjælp er der altid en åben dør uanset hvor mærkelig vores henvendelser er. Tak til Bo og Rita

Greenkeeperne kører jo nærmest dag og nat for at lave så god en bane som muligt til os. Tak for jeres arrangement og jeres flotte arbejde.

Fremtiden

Ja hvis vi lige ser tilbage på en mørk vinteraften hvor vi indbød til en foredragsaften omkring

Made in Denmark, hvor der var stor opbakning, kunne dette være en udfordring for den næste sæson.

Klubaftener med spændende indhold i gode rammer i klubhuset.

Kunne være mange ting: musik, foredrag, indoor golfaftener, smagning af forskellige flydende genstande OSV.

Nye tiltag omkring vores fælles passion som vi jo ikke dyrker så intenst om vinteren som om sommeren kunne være et mål for den nye komite.

Det er også et år hvor man sidst på året kunne lave Ryder Cup tv-aften med spisning, ja mulighederne er mange, og mon ikke den kommende komite lægger sig i selen for at skabe gode rammer for onsdagsherrerne til den kommende sæson

Dette er beretningen for 2024.

Formand for onsdagsherrerne

Jens-Ole Bondrop